
 

Prot. n. 701/C2     Cetraro, 10 febbraio 2015 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Alle famiglie degli alunni 

Al Dirigente Ufficio Affari Genrali 
Comune di Cetraro  

dott.ssa Daniela Servello 
 

All’Albo 
Sito web 

 
Loro sedi 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche pomeridiane  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 10, comma 3, lettera C, del D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO l’art. 5, comma 2, del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Istituto del 9 settembre 2014; 

 

DISPONE 

la sospensione delle attività educative e didattiche pomeridiane in data 16 e 17 febbraio 2015.  

Pertanto, nelle sopra citate date le attività educative e didattiche termineranno: 

SCUOLA DELL’INFANZIA ORE 13:00 CON SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 

SCUOLA PRIMARIA ORE 13:10 SENZA SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ORE 13:30 SENZA SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 

 

 

 

Distretto Scolastico n° 23 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

